
PCR99ETRÓo41668257

DODATEK Č. 1
PPR-303-9/ČJ-2018-990663

ke smlouvě o dílo vedené pod čj.: PPR-303-5/ČJ-2019-990663
ze dne 20.1.2019

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Milanem Grohmannem, vedoucím odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení policejního prezidia
České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
P.O. BOX 6, PSČ: 150 05, Praha 5

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

zapsán v obchodním

(dále jen ,,zhotovitel")

139

(společně též ,,smluvní strany")

Stránka1|3



\,

PCR99ETRpo41668257

\
Smluvní strany uzavřely dne 22.1.2019 smlouvu o dílo s názvem: ,,Plzeň - Bílá Hora -
hydroizolace sprchových koutů" (dále jen ,,smlouva").

V souladu s článkem Vlll. odst. 4 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 1 (dále jen ,,dodatek").

l. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na změně přesné specifikace prováděných prací dle ČI. ll. odst. 2
smlouvy, spočÍvajÍcÍ ve vícepracích, které jsou uvedeny v nabídce zhotovitele, která tvoří
přílohu č. 1 tohoto dodatku.

\

\1
\

íl. Cena
Článek lV. odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zní:

,,Cena díla se navyšuje o 16 956,31 Kč bez DPH, tj. 20 517,14 Kč včetně DPH. Ceny
navýšení je doloženo nabídkou zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku."

,,Celková cena díla se dodatkem č. 1 mění na 102 059,74 Kč bez DPH, tj. 123 492,29 KČ
včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%."

Ill. Termín plnění
Článek Ill. odst. 3 smlouvy se rozšiřuje o text, který zní:

,,Termín dokončeni vIceprací dle dodatku Č.1 je do 22,2.2019."

lV. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany proh]ašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která
by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy.

Stránka 2|3



PCR99ETRpo41668257

V Praze dne .....1.8. .:02:. 2019

za objednatele:

Ing. Milan Grohmann

C '., '.
r

V Praze dne ..1U.·, oZ!?,17

za zhotovitel

Ing. Ladislav Ouředník
člen představenstva

Stránka3|3



Strana: 1

Propočet ceny objektu
Stavba :1957 Plzeň Stavební úpravy obj. PČR
Rozpočet :7 -oprava sprchových koutů
JKSO :

Objednavatel :
Zhotovitel : bis, a. s., Plzeň
Datum : 08.01.2019

- . . . Cena jednotková .P.Č. KCN Kód pobzky Popis MJ Mnozstvi celkem v KČ Cena celkem Kc

1 2 3 4 5 6 7 10

3101

'!
3 101
7 20 O

" SVISLÉ KONSTRUKCE

Obezdívka sprchových vaniček 90 x 90 cm
* SVISLÉ KONSTRUKCE

ZTI - Zdravotní technika

l kus ' 2,000 500,00 1 000,00

1 000,00

7 Sprchová vanička Perseus Pro Flat 90X90 cm kus 2,000 3 750,00 7 500,00

sprchový sřfon kus 2,000 770,00 1 540,00

12 Montážni práce komp 1,000 1 000,00 1 000,00

7 20 O
7 81 O

ZTI - Zdravotní technika
Obklady keramické

10 040,00

1 781 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených fleAbilnimlepidlem m2 4,000 531,21 2 124,84
2 Obldad keramický - dodávka m2 4,600 325,00 1 495,00

(16,540 " 1,150 )

3 781 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 4,000 331,53 1 326,12

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem
4 781 781479196 dvousložkovým m2 4,000 53,91 215,64

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem
5 781 781479197 dvousložkovým m2 4,000 53,91 215,64

6 Doprava komp 1,000 539,07 539,07
7 81 O Obklady keramické 5 916,31

Celkem bez DPH kč 16 956.31
DPH Kč 3 560,83

Celkem s DPH ,K,Č, 20 517,14

Zpracováno programem STAVU, tel. 377 462 141 Strana 1 z 1


